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Det innkalles herved til 
årsmøte i Skogselskapet i Trøndelag 

 

Torsdag den 20. juni 2024 
på Holmen Gård, Verdal. 

 
Kl. 09.30 Oppmøte og kaffe 

 
Kl. 10.00 
 

Velkommen til årsmøte ved Styreleder Ståle Solem 
Sak 1 Godkjenning av innkalling og saksliste 
Sak 2 Valg av møteleder og referent 
Sak 3 Valg av 2 medlemmer til å underskrive protokollen 
Sak 4 Årsmelding 2023 
Sak 5 Regnskap 2023 
Sak 6 Årsplan og budsjett 2024 
Sak 7 Innkomne saker 
Sak 8 Fastsette godtgjørelse til styrets medlemmer 
Sak 9 Fastsette medlemskontingent 
Sak 10 Valg av medlemmer og varamedlemmer til styret 
           Valg av styreleder og nestleder 
           Valg av revisor 
           Valg av utsendinger til landsmøtet i DnS i 2026 (valg gjøres i 2025) 
           Valg av valgkomite 
 
Utdeling av Skogselskapets Diplom 
 

Kl. 11.30 Jubileumsarrangement 
 
Påmelding innen 15. juni 
til rannveig@trondelagenskogselskap.no eller pr. telefon til 47 64 03 66. 

 
Velkommen! 

 
Med hilsen 

Styreleder Ståle Solem 
Daglig leder Rannveig J. Kristiansen 
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1. STYRET HAR ORDET 
 
§ 1 Selskapets formål. 
Skogselskapet i Trøndelag er en ideell organisasjon, som skal arbeide for økt verdiskaping og for en 
langsiktig, bærekraftig forvaltning av skogen, samt bidra til å fremme forståelsen for skogens 
mangesidige betydning. 
 
Vi har gjennom året møtt barn og unge, lærere, politikere, skogeiere og representanter fra 
skognæring og skogforvaltning med det felles mål om å lære av hverandre og øke 
kunnskapen om skogens betydning. Vår målgruppe har over tid har blitt bredere. Det er 
ingen utfordring, det er en mulighet. Det gir oss anledning til større variasjon i vår utadrettet 
aktivitet. Samfunnet endrer seg, det må også vi. Vi anser tiden som særdeles viktig med 
tanke på kunnskapsbasert informasjon om skogens betydning ut til folket. 
 
Rekrutteringsarbeid- ikke mindre viktig 
Skogselskapet i Trøndelag har drevet med et systematisk og målrettet rekrutteringsarbeid 
siden 2011. Rekrutteringsprosjektet TILVEKST ble avsluttet i 2023, etter en prosjektperiode 
som varte i nærmere 4,5 år. Selv med store utfordringer som Covid og bemanning i 
perioden, lyktes prosjektet med å bidra inn i det store rekrutteringsarbeidet. Og det er ikke 
til å stikke under en stol; kampen om ungdommen blir ikke mindre, og elevenes motivasjon 
for skole er synkende. Vårt arbeid rettet mot barn og unge blir ikke mindre viktig av dette. 
Det som imidlertid er positivt for vår bransje er at flere ønsker en mer praktisk skole, og flere 
søker seg til yrkesfag. Næringa er derfor i en posisjon hvor at de kan rekruttere mange hoder 
og hender i årene som kommer. For å lykkes er næringa avhengig av et godt organisert 
rekrutteringsarbeid. Igjennom mange år med erfaring, har Skogselskapet fått viktig 
kompetanse omkring rekruttering. Men vi ønsker at næringa kommer sterkere på banen. 
Skal kampen om ungdommen vinnes må man også være villig til å gi bidra så det monner. 
Prosjekt JOB:U, sommerjobb for ungdom, er et slikt målrettet rekrutteringsarbeid som kan 
fore næringsaktører med lokal arbeidskraft. Dersom de vil. 
 
Skogen i Trøndelag 
Det ble hogd 800.000 kbm i Trøndelag i 2023. En reduksjon på 45.000 kbm fra året før. Dette 
er i underkant av gjennomsnittshogsten de siste 100 år. 4,7 millioner skogplanter ble satt ut. 
Ungskogpleie ble utført på 23.257 dekar, som er et lavt nivå. 33 km med skogsbilveier ble 
ferdigstilt, som er på nivå med året før. Skogeierne har innestående ca. 250 millioner kroner 
på skogfond. En økning på 100 millioner de siste 5-6 år. De skal i teorien pløyes tilbake til 
skogen i langsiktige tiltak. Vi får håpe på økt investeringsvilje og innsats i skogen. 
Forbedringspotensialet er stort. 
 
Oss 
Fra å bestå av 3 organisasjoner på tidlig 2000-tallet har Skogselskapet i Trøndelag etter hvert 
blitt én robust organisasjon. Dette gjelder også vår skogplanteproduksjon. Det gir oss et godt 
grunnlag for videre utvikling.  

 
Vi takker de ansatte for godt arbeid i året som gikk. Styret. 
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2. SKOGEN OG SAMFUNNET 
 
Skogselskapet har i løpet av 2023 arrangert og tatt del i følgende arrangement.  
 

 
 

 

  

Kommune Skole/arrangement barn/unge andre
Overhalla WoodWorks besøk næring 0 20
Grong Grong vgs naturbruk VG3 6 1
Grong Grong u-skole 9 kl. 20 2
Steinkjer ROT-messe 8 kl. 100 500
Trondheim NTNU-foredrag studenter 25 0
Namsos Bangsund skole Verdens skogdag 4 kl. 19 3
Overhalla Verdens Internasjonale skogdag-skogkveld Allmenhet 0 25
Namsos Namdalseid 5 kl. 17 1
Overhalla Olav Duun Videregående VG1 20 2
Snåsa 4H 4H og rådgivere 0 22
Overhalla Skoleskogdag Kvatninga 4 kl. 69 8
Overhalla Mære L. bruksskole. Skoleskogdag på Kvatninga VG2 13 1
Namsos Namdalseid 5 kl. 17 1
Trondheim Verdens miljødag 1 og 2 kl. 100 10
Levanger Skogdag Levanger Sentrum Allmenhet 20 250
Snåsa Skogdag skogeiere, elever, næring 20 60
Steinkjer Steinkjer U. Skole 8 kl. 175 10
Steinkjer Egge U. Skole 8 kl. 150 10
Overhalla Fagseminar årsmøtet medlemmer, skogeiere 0 35
Overhalla Introduksjonsprogrammet voksne 0 60
Melhus Skogdag med pensjonister fra skogoppsynet eldre 0 2
Namsos Familieskogdag Norsk Sagbruksmuseum Familie 25 50
Stjørdal Agrisjå Familie 400 1500
Trondheim Høstdag ved Haukvatnet Familie 75 500
Levanger Halsan skole skoleskogdag 6 kl. 20 4
Melhus Øya vgs Familie 65 100
Røros Røros skole 6 kl. 43 6
Melhus ROT-messe 8 kl. 100 380
Melhus Sandholtan "Klevasmias venner" 0 4
Overhalla Grong Videregående Skole VG1 21 4
Steinkjer Mære L. bruksskole. VG1 og VG2 12 2
grong Grong Videregående Skole VG1 17 2
Leinstrand Skjetlein Landbruksskole VG1 og VG2 17 3
Malvik Malvik Skogeierlag skogeiere 0 30
Nærøysund Val Videregående skole VG1 og VG2 22 2
SUM 1588 3610
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Bildene nedenfor viser noen glimt fra vår aktivitet. 
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3. PROSJEKTER 
 
Vegplanlegger- og veipådriveraktiviteten ble videreført som et ledd i fylkesprosjektet 
«Aktivitetsfremmende skogpådriving og vegplanlegging i en grønn framtid».  Arbeidet blir 
utført gjennom Sigbjørn Hammer, Hans Christians Borchsenius, Vegard Kjøsnes og Henrik 
Selboe. Alle er tilknyttet egne firma og tjenestene kjøpes.  I 2023 var veipådrivere involvert i 
ca. 40 veiprosjekt. Dette er arbeid som i hovedsak skjer i forkant av fysisk planlegging. Ikke 
alle prosjekt når dit. Vegplanlegger leverte detaljplan for 11 anlegg med til sammen 18 km 
vei. 
 
JOB:U 
Sommeren 2023 gjennomførte 
Skogselskapet JOB:U i Trøndelag som et 
pilotprosjekt. JOB:U er et prosjekt med mål 
om å rekruttere flere inn på skogfaglige 
studier på alle nivå. Rekruteringen foregår 
gjennom praktisk arbeid. Ungdommene 
gjennomfører ungskogpleie i en periode på 
3 uker med god oppfølging av en erfaren 
arbeidsleder. Vi gjennomførte 
pilotprosjektet i Steinkjer, Stjørdal og 
Selbu. Totalt fikk vi inn 107 søknader på 
stillingene. Aktuelle kandidater ble kalt inn til intervju og vi 
ansatte 12 ungdommer, 4 jenter og 8 gutter, i alderen 15-22 
år. Totalt har ungdommene ryddet 305 daa ungskog i 
Trøndelag.  

Vi gjennomførte en spørreundersøkelse blant ungdommene i 
ettertid. 70% av ungdommene ønsker eller vurderer å 
studere eller jobbe innen skogbruket. 100% kunne tenke seg 
å jobbe med ungskogpleie, planting av skog eller lignende i 
helger og ferie senere. 7 av deltakerne har jobbet med 
ungskogpleie også etter prosjektets slutt. Alle deltakerne vil 
anbefale sommerjobben til andre.  

 
Rekrutteringsprosjektet TILVEKST ble avsluttet sommeren 2023, og sluttrapport ble 
behandlet i styringsgruppa påfølgende høst. Prosjektet var eid av WoodWorks! Skognæringa 
i Trøndelag, mens Skogselskapet har hatt personal- og regnskapsansvar. Torgunn Sollid- 
Bolås (SINTEF Digital, faggruppe for Regional bærekraft og bioøkonomi for denne perioden) har 
vært prosjektleder siste 1,5 år av prosjektet. 
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Utdanningsvalg og rekruttering til ulike bransjene og sektorene påvirkes av faktorer og 
trender som strekker seg langt ut over det aktørene i Trøndelag har mulighet til å påvirke. 
Det er slik mange forhold som har hatt betydning for rekrutteringa til skog- og trenæringa i 
prosjektperioden.  
Mindre elev- og studentkull gir økt konkurranse om elevene og studentene, og krever stor 
innsats fra næringer og studiesteder/fagretninger for å sikre rekrutteringen. I Trøndelag har 
det vært betydelig satsing på rekruttering til yrkesfag de siste årene, og en økning i 
søkningen til yrkesfag. Dette kommer skog- og trenæringa til gode.   
TILVEKST har støttet etableringa av skogfaglig linje på Grong videregående skole, som også 
er en styrke for rekruttering til skogfag i Trøndelag. Innretninga av linja med et treårig løp 
med generell studiekompetanse vil trolig kunne bidra til søkere på høyere utdanning i 
skogbruksfag. For å få god effekt av denne nyetablerte linja på Grong er det imidlertid av 
avgjørende betydning at både relevante høyskole- og universitetsaktører og bedrifter, og 
skognæringsklyngen i Trøndelag jobber aktivt opp mot linja. Skogfag ved Grong vgs. ønsker 
økt samspill med skog- og trenæringa, forvaltninga og relevante utdanningsaktører gjennom 
flere skolebesøk, og ved at skoleklassene inviteres ut for bedrifts- og profileringsbesøk.  
Sammen med større samfunnskonjunkturer, trender, variasjoner i lokal og regional 
demografi, alderssammensetning, årskull og nasjonale og fylkeskommunale satsinger, gjør 
innretninga av prosjektet det krevende å vise til konkrete og tallmessige resultater. Bred 
målgruppe, fokus på hele verdikjeden i skog- og trenæringa og stort spenn i aktiviteter og 
oppgaver har gjort arbeidet krevende. Vi mener likevel at prosjektet har gitt viktige bidrag til 
rekrutteringsarbeidet, som en styrking og støtte til næringsaktørenes eget arbeid, og økt 
samarbeid med andre relevante rekrutteringssatsinger. TILVEKST har samlet gitt en rekke 
viktige effekter og erfaringer for videre rekrutteringsarbeid. 
Det er allerede satt en gruppe som jobber videre med innhold til et nytt og større 
rekrutteringsprosjekt i Trøndelag. 

 
Bilde Elever ved vg2 skogbruk ved Mære Landbruksskole våren 2023. 
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Skogselskapet har i flere år bistått Stiftelsen det norske Skogfrøverk med ulike oppdrag 
innenfor foredlingsarbeidet. Arbeidet er omfattende. Arbeidet har i år bestått av sanking av 
podekvist, barprøver, poding, anlegg og registrering i forsøksfelt, rydding av forsøksfelt, 
arbeid på foredlingssenteret, arbeid i frøplantasjene, registrering av blomstring og frøsetting 
og anlegg av askeforsøk (NIBIO).  

Sammen med Det norske Skogselskap og de andre 
fylkesskogselskapene deltar Trøndelag i ulike nasjonale prosjekter. 
Dette er aktivitet som kan knyttes til vår utadrettede virksomhet, 
hovedsakelig i skoleskogdager, men også større arrangement. Her 
kan nevnes Skogens Brannvokter (samarbeid med Skogbrand 
forsikringsselskap), Den store plantedagen, Skoglekene (samarbeid 
med Skogkurs) og andre skog- og friluftslivsaktiviteter.  
 
NY Bachelorgrad i Skogfag ved NORD 
Universitet avd. Steinkjer 
Høsten 2023 fikk vi gladnyheten (av daværende 
høyere utdanningsminister Sandra Borch) om at 
regjeringen bevilger midler til å opprette 20 
studieplasser til et nytt skogfag studium på 
Steinkjer! 25 år etter at forrige ble lagt ned. 
Målet er å få en næringsrettet bachelorgrad, 
som betyr at næringa er tett på både i 
utviklingen av studiet og når studentene 
kommer i gang høsten 2025. Skogselskapet i 
Trøndelag er allerede med i arbeidsgrupper som 
bidrar med markedsføring, rekruttering og ikke 
minst praksisplasser. Bachelorstudiet vil bli det 
eneste skogfaglige studiet på høyere nivå nord 
for Dovre. Dette ser vi virkelig frem til! 

Artikkel om nyheten i Trønderavisa: 
https://www.t-a.no/na-kan-vi-utdanne-
studenter-som-vil-forvalte-skogen-pa-en-best-
mulig-mate/s/5-116-1809938 

  

https://www.t-a.no/na-kan-vi-utdanne-studenter-som-vil-forvalte-skogen-pa-en-best-mulig-mate/s/5-116-1809938
https://www.t-a.no/na-kan-vi-utdanne-studenter-som-vil-forvalte-skogen-pa-en-best-mulig-mate/s/5-116-1809938
https://www.t-a.no/na-kan-vi-utdanne-studenter-som-vil-forvalte-skogen-pa-en-best-mulig-mate/s/5-116-1809938
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Agrisjå 2023 

Siste helga i august braket det løst med landbruksmesse på Stjørdal. Dette avholdes hvert 3.år og 
samler rundt 25- 30000 jord- og skogbruks interesserte mennesker i alle aldre!  

Skogselskapet i Trøndelag var på plass med stand sammen med Allskog, Skogbrand og Næsbø Skog, 
som for 3 år siden. På vår stand hadde vi også med oss Skogplanter Midt Norge, Skogselskapet Møre 
og Romsdal og Helgeland Skogselskap.  

Aktiviteter var natursti, ulike konkurranser, fremvisning av ulike planter og mye mer! Vi hadde også 
lagd vår egen utgave av «Sluring» som vi kalte «Luring»! Kraftig skogamat som ble særdeles populær. 
Vi delte ut ett par tusen smaksprøver! 

Et vellykket arrangement med tusenvis av gjester, nok en gang! 
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4. EGNE EIENDOMMER 
 
Areal og skog 
Eiendom Totalt 

areal 
Dyrka 
mark 

Produktiv 
skog 

Eierskap 
siden 

Takst år 

Kvatningen, Kråkholten, 
Sjåenget, Ravaldmoen, 
Heia, Flasnesmyra 
Overhalla 

1 865 209 1 492 1941 2020 

Spjutnes/Hakkmoen, 
Namsos 

3 377 21 2 732 1921 2016 

Sandholt, Melhus 3 392 11 2 194 1959 2014 
Skjerdingstad, Melhus  171 67 99 1946 2014 
Beversmark, Åfjord  1 486 2 1 126 1961 2011 
Skjørholmskogen, Verdal 345  336 1939 2016 
Åsen Frøavelsgård avd. 
Stiklestad 

42 
 

42 1939  - 

SUM 10 678 311 8 021   
 
Oversikt over Skogselskapet i Trøndelag sine eiendommer med tilhørende tall iht. gårdskart. 

Totalt har vi ca. 9500 dekar skogsareal. Av dette er 8000 produktivt skogareal, herav 7415 dekar i 
bestandslistene i skogbruksplan. Grovt sett anslås ca. 70 % av produktivt skogareal som drivverdig.  
30 % er i posisjon for evigheten.  44 dekar er avsatt til nøkkelbiotop. Stående kubikkmasse er ca. 
70.000 kbm og årlig tilveksten er på 2 700 kbm.  
 
Kvatningen, Overhalla.   
I Administrasjonsbygget leies det ut kontorer til Allskog, Skogkurs, Trøndelag Fylkeskommune, Erling 
Gartland Prosjektservice og Skogplanter Midt Norge. Møterom og sal leies ut gjennom hele året, og 
er godt egnet for møter, kurs og selskaper. Gulvet i møtesalen ble før jul pusset ned og lakkert av 
Trøndelag Parkettsliperi. På tampen av året ble det også lagt opp til fibertilkobling for et raskere 
nettverk. 
 
Skogfrøverkets har et av landets 3 foredlingssenter på Kvatninga.  Både veksthus og uteareal 
blir benyttet i FOU-sammenheng. Her foregår fremtidsrettet foredlingsarbeid med bl.a. 
kontrollerte krysninger, sanking av pollen og blomsterindusering for hyppigere frøsetting. 
Solcellepanelene produser drøye 70-75000 løpet av året, der 40-45.000 til eget forbruk og 
ca. 30.000 til salg. 
Areal til Kråkholten klonarkiv leies ut til Skogfrøverket. I løpet av året er det ryddet plass til 
askeforsøk og nye podinger av gran. Ask forsøket eies av NIBIO, men forvaltes av 
Skogselskapet og Skogfrøverket. Hovedmålet med forsøket er å utvikle friskt materiale av 
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lokale provenienser for fremtidig bruk i Trøndelag. På lang sikt er det mål om at feltet blir en 
frøkilde. Ask er et av få edellauvtreslag i Trøndelag og ask er nå på rødlista som sterkt truet 
på grunn av askeskuddsjuken. 
 
Dyrkamarka på Kvatninga leies ut til naboer, og jakta organiseres gjennom Vestre Skage 
jaktfelt og Meosen jaktfelt. Fiske i Namsen administreres gjennom fiskevaldet Kvatninga/ 
Selotten. Fiskekort selges via Inatur.  Steinuttaket ved Sjåenget drives av Glømmen Eiendom, 
og ligger på eiendommene til Skogselskapet i Trøndelag og nabo Christoffer Elnan. 
 
Arboretet 
Antall treslag er ca. 40. Anlegget er åpent for besøkende og grillhuset kan benyttes i ulike 
sammenhenger. Det er mulig å leie Grillhuset til selskaper, som også inkluderer en omvisning i det 
flotte anlegget. 
 
132 daa skog ble gjødslet med helikopter i Kvatningmyra og på Ravaldmoen og Heia 
 
Flasnesmyra, Overhalla 
Ingen aktivitet i 2023. 
 
Hakkmoen, Namsos 
Folk med tilknytning til eiendommen fikk drive med vedhogst som oppstart til etablering av 
nytt klimaskogfelt. 
 
Spjutnes, Namsos 
Spjutnes klonarkiv leies ut til Skogfrøverket. Hogst av sitkafeltet til prøveskur for Moelven er 
fortsatt ikke gjennomført. Usikkerhet rundt avsetning og marked bremser fremdriften.  Det 
ble utarbeidd byggeplan for Svartdalsveien – en nødvendig ombygging av eksisterende vei. 
Skogselskapet organiserer jakta på eiendommen etter at samarbeidet med 
naboeiendommer opphørte. 
 
Sandholt, Melhus 
Klonreplikert forsøk med stiklinger ble igangsatt i 2022, og 
utvidet i 2023. Oppgradering av bygningsmasse ble 
videreført. Fjøs og nordre del av våningshus fikk nytt tak. 
Teglsteinspipe til kjøkken ble revet og erstattet med 
isolerte stålrør. Her ble det satt inn en vedkomfyr. Isolert 
stålpipe ble også satt inn i peisestua i nordre del.  Her ble 
det satt inn en vedovn i den gamle peisen.  Nå er alle tak 
renovert, og det er tilrettelagt for vedfyring i alle hus.  
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På initiativ fra Klevasmias venner er det påbegynt et arbeid for flytting fra Tømmesdalen og 
gjenreising av Klevasmia på Sandholtan. 5 generasjoner med smeder produserte redskap for 
bl.a. skogsarbeid og ikke mindre enn 8000 plantehakker og skogselskapene rundt i landet var 
på kundelisten. Smedbøker er bevart.  Det arbeides med prosjektbeskrivelse og finansiering, 
og det er kostbart.  Eiendommen har mange og godt dokumenterte kulturminner i skog som 
kan kobles til smedgjerningen.  Bl.a. sagbruksvirksomhet fra 1635, tjæremiler fra middelalder 
og 1645,1646 og 1661 og kullmiler fra den gangen smeltehyttene ved Grutseter og Svorkmo 
var i drift (1664-1850) 
 
Jakt administreres av Hovin og Krogstad grunneierlag. Skogsveg administreres av 
Sandholtveien SA.  Skogselskapet deltar for tiden i begge i styrer.  
 
Skjerdingstad, Melhus  
Problematikken rundt DDT-deponiet, og krav om erstatning fra ny eier anser vi som forlatt. 
Skogselskapet søkte juridisk bistand i saken. Ny eiers undersøkelsesplikt ble ikke ansett som 
oppfylt.   
Salg av restarealer til naboer er fortsatt i prosess i påvente av jordskiftesak og fastsetting av 
grense mot E6.  
Kommunedelplan for grus, pukk og deponi er utarbeidet. Grusressursen på gjenværende teig 
er prioritert i kommunedelplanen. Avgrensning av grusressursen må inn i kommuneplan ved 
rullering, og det må gjennomføres et reguleringsarbeid før realisering. Det er flere eiere til 
grusressursen, og det foregår allerede betydelig virksomhet i deler av forekomsten.  
Jakt administreres av Vestre Vassfjell grunneierlag. 
 
Beversmark, Åfjord 
Ingen aktivitet. Kun behov for ungskogpleie etter siste hogst. Elgjakt leies ut til Berdal 
Vasstrand, Beversmark Jaktlag. Det er interesse for steinuttak i tilknytning til et fradelt 
næringsareal.  Området er på oss, og ligger nå som innspill til kommuneplan. Omfanget er 
beskjedent og kan kombineres med et framtidig behov for velteplass.  

Skjørholmskogen 
Areal til klonarkiv leies ut til Skogfrøverket.  Ingen aktivitet i 2023. Behov for noe 
ungskogpleie. 
 
Stiklestad 
Konglesankinga i klonarkivene på Stiklestad og Skjørholmskogen i 2022 ga 21 kg frø – ca. 3,5 
mill. frø. Fradeling og salg til Verdal kommune ble gjennomført våren 2023. 
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Sørem Gård, Trondheim 
Sørem er en eiendom tilhørende Arbeidernes 
økonomiske Fellesorganisasjon (AØF). 
Skogselskapet har påtatt seg 
forvaltningsansvar for skogen gjennom en 
forvaltningsavtale. Det er i tillegg inngått en 
samarbeidsavtale med AØF, Hogst AS og 
Skogselskapet som bl.a. skal tilrettelegge for 
arbeidstrening i regi av Hogst AS.  

AØF ansatte en skog- og miljøforvalter, og vi 
anså oss egentlig som overflødige. Denne sa opp, 
og vi viderefører arbeidet med skogen.   

AØF har i lang tid arbeidet med å utvikle stedet og bygningsmassen slik at eiendommen 
kunne være tilrettelagt for å kunne ta imot mange mennesker under VM på SKI i 2025. 
Skogselskapet var også positive til VM-engasjementet, og utarbeidet forslag til aktiviteter for 
barn og unge m.m.  knyttet til folkeliv under VM.  VM-organisasjonen har ikke respondert, og 
vi har lagt saken til side.  

  

 

Bilde: Eiendommen Sørem 



 

15 
 

5. SKOGPLANTER MIDT NORGE AS – Informasjon fra styret 2023  
 
 
 

 

 

 

Skogplantesalget har vært rimelig stabilt gjennom de siste åra og det ble solgt 5.4 mill. planter i 2023. 
Dette var i hovedsak norsk gran. Bjørk, furu og fjelledelgran utgjorde bare 1,2 %, men vi ser tegn til at 
markedet etterspør mer bjørk og furu fremover. I underkant av 20 % (ca. 1 mill. planter) av volumet 
ble satt ut på høsten. Vi hadde planlagt med noe mere høstplanting og jobber opp mot våre kunder 
om å få ut noe høyere volum på høsten.   

Årsomsetninga endte på 14,8 mill. kroner, noe som er ca. 1,9 mill. kroner høyere enn i 2022. Vi har 
de siste årene sett en markant kostnadsøkning på enkelte produksjonsmidler og det er derfor 
tilfredsstillende å se at til tross for dette leveres et driftsresultat innenfor de krav vi setter for driften. 
Driftsresultatet endte på kr. 866.619, - Plantesalg, og inntekter i sammenheng med denne, utgjør ca. 
90 % av omsetningen. Drift av foredlingssenteret for Skogfrøverket er en annen viktig inntektskilde. 
Gjennom dette arbeidet har vi utviklet et meget godt samarbeid med Skogfrøverket og dette styrker 
oss ikke bare økonomisk, men også faglig.  

Noe forsinket ble nytt mekanisk behandlingsanlegg montert på høstparten. Som et alternativ til 
kjemisk behandling har vi fremover valgt å behandle plantene med Woodcoat, en blanding av «lim» 
og sand. Vi fikk testet anlegget og behandlet ca. 70000 planter. Med denne investeringen planlegger 
vi med en gradvis overgang til en mere miljøvennlig behandling i årene som kommer. 

Selv om «Trippelprosjektet» ble avsluttet i 2023 ønsker vi også i fortsettelsen å ha høyt fokus på 
utviklingsarbeid. I samarbeid med resten av planteskolene, våre kunder samt Innovasjon Norge så 
derfor nytt prosjekt dagens lys. «Skogplanter 4.0» har en økonomisk ramme på 9 mill. over 
kommende 3-årsperiode der Innovasjon Norge bidrar med 3,5 mill. Prosjektet består av 7 delprosjekt 
og skal bidra til å finne gode løsninger på utfordringer for bransjen som helhet. 

Det jobbes kontinuerlig med å opprettholde et godt arbeidsmiljø i bedriften. At sykefraværet ligger 
under 1 % må sies å være svært bra, og i tråd med det som har vært tidligere.  

Virksomheten har 5 faste stillinger og 6-8 sesongarbeidere. Totalt utgjør dette ca. 9,5 årsverk, og 
kvinneandelen utgjør ca. 50 %. Det er ikke registrert skade som har forårsaket fravær i 2023. 

Skogplanter Midt-Norge er sertifisert som Miljøfyrtårn. Med dette kan vi dokumentere at kriterier 
innen temaene arbeidsmiljø, innkjøp, energi, transport, avfall og utslipp er tilfredsstilt. Driften 
forurenser ikke det ytre miljø. 
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Det er avholdt 4 styremøte og behandlet 34 saker. 

Det fremlagte årsregnskapet med balanse og noter viser etter styrets oppfatning et rettvisende bilde 
av selskapet finansielle og økonomiske situasjon. Regnskapet er avlagt under forutsetning av fortsatt 
drift og det bekreftes herved at denne forutsetningen er til stede. 

 

                                            Styret for Skogplanter Midt-Norge, 23.04.2024 
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6. STYRET, MEDLEMMER OG ADMINISTRASJON 
 
Styresammensetning etter valget i årsmøte 

Styremedlemmer Kommune Periode 

Ståle Solem Budalen 2 år 22/24 

Erling Gartland Namsos 2 år 23/25 

Kari Frøseth Trondheim 2 år 23/25 

Vibeke Tronstad Selnes Steinkjer 2 år 23/25 

Trygve Ebbing Namsos 2 år 22/24 
 
Ståle Solem ble valgt til styreleder for ett år. 
Trygve Ebbing ble valgt til nestleder for ett år. 
 
Nr. Varamedlemmer Kommune Periode  

1 Bård Håvard Viken Høylandet 2023-2024 Møter fast i styret 

2 Morten Aasheim Steinkjer 2023-2024  

3 Linn Hege Bragstad Inderøy 2023-2024  

 
Valgkomité Kommune 

Morten Lien (leder) Midtre Gauldal 

Olav Fjone Namsos 

Vigdis Hjulstad Belbo Snåsa 
 
Kirsti Haagensli ble takket av som leder for valgkomiteen. 
 
Revisor 

Revisorfirma DELOITTE Steinkjer. 
 
Medlemmer   

Det er pr. 31.12.2023- 631 (679 i 2022) medlemmer registrert. De fleste er livsvarige 
medlemmer. 
Det norske Skogselskap inngikk samarbeid med Zubarus om nytt medlemssystem i 2023, som fører til 
en bedre oversikt og enklere bruk. Ajourhold av registeret er tidkrevende og er avhengig av 
tilbakemeldinger fra medlemmer. Vi ønsker å få registrert flere epostadresser. 
Endringer sendes rannveig@trondelagenskogselskap.no eller ring tlf. 47640366. 
 

mailto:rannveig@trondelagenskogselskap.no
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Det ble i 2023 startet et arbeid med å utvikle nye nettsider for Det norske Skogselskap og 
alle Fylkesskogselskapene. Dette arbeidet har Skogselskapet i Trøndelag vært en sentral del 
av. Løsningen finner du her https://skogselskapet.no/  

 

 

 

Administrasjon og prosjektansatte 

Skogselskapet i Trøndelag her 3 fast ansatte i 2,5 årsverk. Hovedkontoret er etablert på 
Innovasjons Campus (InnoCamp) i Steinkjer. InnoCamp er en samhandlingsarena hvor 
nærmere 40 virksomheter har sine kontorer sammen med NORD -Universitet. Skogselskapet 
hører til i Landbruksklyngen, i et faglig og sosialt felleskap som vi er veldig godt fornøyd med. 
https://innocamp.no/  
Rannveig Jørstad Kristiansen, daglig leder (100%) – kontorsted InnoCamp, Steinkjer. 

https://skogselskapet.no/
https://innocamp.no/


 

19 
 

Hans Christian Brede (100%), skogkonsulent 
Erlend Grande (50% Skogselskap og 50% SPMN), skogkonsulent- kontorsted Kvatninga. 
Torgunn Sollid-Bolås, prosjektleder TILVEKST (fra 1.1.2022- 15.7.2023). 
Sigbjørn Hammer, prosjekt vegplanlegger 2023. 
Hans Christian Borchsenius og Trøndelag Trefelling, prosjekt vegpådriver 2023. 
Trøndelag Trefelling. Prosjekt vegpådriver 2023. 
 

 

Skogselskapets ansatte ifm. etablering av forsøk i Brettens Hage, Namdalseid. 

 

Møter 

Årsmøte 
Ca. 25 deltakere var samlet da årsmøte ble avholdt den 22. juni på Kvatninga, Overhalla. 
Ordfører Hege Saugen ønsket velkommen, og fortalte ivrig om kommunen, næringsliv og 
skogbruk. Hun påpekte også mangel på arbeidskraft til skogkulturarbeid, infrastruktur og ift. 
maskinkapasitet (skogsmaskinentreprenør). 
Styreleder Ståle Solem ledet deretter forsamlingen gjennom saklista. 
Det ble ingen endringer under valget, som vitner om en stabil og god ledelse av selskapet. 
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Av saklista var det en sak som årsmøte brukte noe mer tid på, det var vedtektsendringer. 
Bakgrunn for endringene var at Normalvedtektene ble endret etter vedtak i Landsmøte i Det 
norske Skogselskap. Vedtaket går på at man nå har felles kontingentsatser som gjelder for 
alle Fylkesskogselskapene, og at man har opprettet nye medlemskategorier med gjeldende 
kontingentsatser. 
 
a) Ordinært medlem 
b) Familiemedlemskap 
c) Ungdomsmedlem (til fylte 25 år) 
d) Organisasjoner/lag/institusjoner 
 
a) Ordinært medlem m/medlemsblad: Kr 450,- pr år. 
b) Familiemedlemskap m/medlemsblad: kr 500,- pr år. 
c) Ungdomsmedlem m/medlemsblad (til fylte 25 år): kr 250,- pr år. 
d) Organisasjoner/lag/institusjoner: Opp til fylkesskogselskapene å 
fastsette lokalt. 
 
Skogselskapet i Trøndelag følger de medlemskategorier og kontingentsatser som vedtas i 
Det norske Skogselskaps landsmøte. 

Andre vedtektsendringer: 
Ordet «primært» tilføyes i 3. setning § 5 Styrets sammensetning og valg av styre. 
Styret og varamedlemmene velges primært blant selskapets medlemmer. 
 
Nytt avsnitt i § 8 Valgkomiteens arbeid. 
Skogselskapet og Skogplanter Midt Norge AS har siden virksomhetsoverdragelsen av Namdal 
Skogselskap i 2016 hatt samme styre. Valgkomiteens arbeid har stor betydning både for å få 
kontinuitet, fornyelse og mangfold i styret som representerer begge selskaper. 
Valgkomiteens skal finne og innstille kandidater som fremlegges for årsmøte i Skogselskapet 
i Trøndelag. Valgkomiteens innstilling skal være både representativ med hensyn til 
kjønnsbalanse og variasjon i alder, geografi og realistisk for å få oppslutning på årsmøtet. 
Valgkomiteens innstilling leveres daglig leder i Skogselskapet i Trøndelag iht. instruks. 
 
Fagsamling og utdeling av Skogselskapets diplom. 
Tema under årets fagseminar var ask og askeskuddsjuke ved Mari-Mette Tollefsrud, NIBIO. 
Dette var i sammenheng med det nyetablerte ask-førsøket på Kråkholten, like ved 
planteskolen. Ari Hietala fra NIBIO snakket om utfordringene med mye råte i den trønderske 
granskogen og vår egen Erlend Grande avsluttet med å orientere om den nye 
behandlingslinja (Woodcoat) mot snutebiller på Skogplanter Midt Norge. 
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Per Olav Grande fikk utdelt Skogselskapets Diplom for lang og tro tjeneste for Skogplanter Midt- 
Norge, men også for Skogselskapet. 
 

 
 
Landsmøte DnS 
Gjennomføres annethvert år. Neste Landsmøte blir i 2024. 
 
Det norske Skogselskap -125 års jubileum og Rådsmøte 
Styreleder og daglig leder deltok i det som ble høytidelig markert 125års jubileum med både 
skogdag og flott middag den 18. oktober. Tema på skogdagen, som samlet rundt 80 
personer, var stedtilpasset skogbruk og ble arrangert i samarbeid med Oslo 
Kommuneskoger. Det var både Interessant og aktuelt. 
 
Rådsmøte DnS 
Rådsmøte ble avholdt dagen etter 125 årsjubileum og inneholdt en tradisjonell saksgang. 
Rådsmøte bød også gruppeoppgaver tilknyttet temaene: Styrking av sentralleddet og innspill 
til kommunikasjonsstrategi. To sentrale temaer som både DnS og FSS har jobbet med over 
tid. 

Administrerende direktør i DnS Trygve Enger, valgte å fratre sin stilling i november.  
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7. ØKONOMI 
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8. REVISORS BERETNING 
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9. VEDTEKTER FOR SKOGSELSKAPET I TRØNDELAG 
 
Vedtatt på stiftelsesmøte i Hegra den 9. juni 2006 
Godkjent av Det norske Skogselskap den 13.09.06. 
Endret: Årsmøte 31.5.2011 
Endret: Årsmøte 25.6.2018 
Sist Endret: Årsmøte 22.6.2023 
 
§ 1 Selskapets formål. 
Skogselskapet i Trøndelag er en ideell organisasjon, som skal arbeide for økt verdiskaping og for en 
langsiktig, bærekraftig forvaltning av skogen, samt bidra til å fremme forståelsen for skogens 
mangesidige betydning. 
 
§ 2 Selskapets kontoradresse. 
Skogselskapet i Trøndelag sin kontoradresse er Steinkjer. 
 
§ 3 Medlemskap. 
Som medlemmer av Skogselskapet i Trøndelag kan opptas enkeltpersoner og juridiske personer (lag, 
foreninger, bedrifter, m.fl.). 
 
Medlemmer som tross påkrav, ikke har betalt medlemskontingent, betraktes som uttrådt av 
skogselskapet. 
 
Medlemmer av Skogselskapet i Trøndelag vil samtidig være medlemmer av Det norske Skogselskap. 
 
Skogselskapet i Trøndelag følger de medlemskategorier og kontingentsatser som vedtas i Det norske 
Skogselskaps Landsmøte. 
 
Skogselskapet står tilsluttet Det norske Skogselskap.  
 
§ 4 Selskapets administrasjon. 
Selskapets administrasjon bestå av den bemanning styret bestemmer.    
 
Selskapets administrasjon er underlagt styrets ledelse. Administrasjonens ledelse representerer 
selskapet utad i saker som naturlig inngår i den daglige ledelse av selskapet og kan meddeles prokura 
av styret (fullmakt til å opptre på vegne av selskapet i alt som hører til driften av dette, i samsvar 
med Lov om prokura av 21.06.85). 
 
 
§ 5 Styrets sammensetning og valg av styre. 
Skogselskapet skal ha et styre på 5 medlemmer, med 3 varamedlemmer. Valg av styremedlemmer og 
varamedlemmer skjer på selskapets årsmøte. Styret og varamedlemmene velges primært blant 
selskapets medlemmer. Som styremedlemmer kan også velges juridiske personer (den som 
vedkommende juridiske person utpeker).  
 
Styrets medlemmer velges for en periode på 2 år av gangen.  Styremedlem kan kun velges for inntil 3 
valgperioder i sammenheng. Ved spesielle tilfeller kan styremedlem velges for ytterligere en 
valgperiode. Styreleder og nestleder velges av årsmøtet blant styrets medlemmer for ett år av 
gangen. 3 varamedlemmer i rekkefølge velges for 1 år av gangen. 
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Styret er beslutningsdyktig når minst 3 medlemmer er til stede. Medlemmene har plikt til å stemme 
og vedtak blir gjort med stemmeflertall. Ved stemmelikhet er leders stemme avgjørende.  
 
Styremedlem skal ikke delta i behandlingen eller avgjørelsen av spørsmål som har slik personlig 
betydning for egen del eller noen nærstående, at medlemmet må anses for å ha fremtredende 
personlig eller økonomisk særinteresse i saken. Det samme gjelder for selskapets daglige leder. 
 
Styremedlem har rett til å tre tilbake før valgperiodens utløp dersom særlige grunner foreligger. 
 
Styremøte avholdes så ofte det er nødvendig og ledes av styrets leder. Innkalling til møter skal skje 
med minst 1 ukes varsel, sammen med saksliste og saksutredning. 
 
På styremøtet har administrasjonens ledelse møte og talerett. Selskapets administrasjon skal 
forberede de saker som skal behandles av styre, i samråd med styrets leder.  
 
Det skal føres skriftlig protokoll fra styremøtene. Protokollen skal minst angi tid og sted, deltakere, 
behandlingsmåten og styrets beslutninger.  
  
§ 6 Styrets oppgaver. 
Styret skal sammen med administrasjonen forestå den daglige ledelse av selskapet. Dette innebærer 
ivaretakelse av selskapets interesser, forvaltning av selskapets midler, faste eiendommer og ivareta 
selskapets angitte formål.   
 
Til styret hører for øvrig følgende saker: 
 

• Myndighet til å foreta tilsetting og oppsigelse av ansatte, inngå arbeidsavtale, fastsette deres 
lønn mv.  

 
• Skal sammen med administrasjonen være ansvarlig for forberedelsen til årsmøtet og de 

saker som i henhold til vedtektene skal behandles på dette. 
 

• Sørge for at årsmelding og godkjent regnskap sendes til Det norske Skogselskap etter avholdt 
årsmøte, eller etter nærmere fastsatt regler. 

• Representere selskapet utad. 
 

• For øvrig behandle saker som etter sin karakter hører inn under styrets ansvarsområde. 
 

• Føre protokoll over styrets forhandlinger. 
 
§ 7 Årsmøtet. 
Gjennom årsmøtet utøver medlemmene den øverste myndighet i selskapet. Årsmøtet holdes hvert 
år innen utgangen av juni måned på det sted som styret måtte bestemme. Tid og sted for årsmøtet 
kunngjøres på betryggende måte og med minst 3 ukers varsel. 
 
Innkalling til årsmøtet skjer av styret og skal angi de saker som skal behandles. 
 
På årsmøtet har selskapets medlemmer stemmerett. 
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Til årsmøtet hører å behandle følgende saker: 
• Valg av møteleder og sekretær for årsmøteforhandlingene 
• Årsmelding 
• Årsregnskap 
• Årsplan og budsjett 
• Vedtektsendringer 
• Fastsette godtgjørelse til styrets og valgkomiteens medlemmer 
• Behandle innkomne saker 
• Velge medlemmer og varamedlemmer til styret 
• Velge styreleder og nestleder 
• Velge revisor 
• Velge utsendinger til Det norske Skogselskaps landsmøte 
• Velge valgkomité på 3 medlemmer, samt dens leder 

 
Vedtak på årsmøtet fattes med simpelt flertall. Hvert medlem har en stemme.  I tilfelle stemmelikhet 
i saker som ikke angår valg er møteleders stemme avgjørende. Stemmelikhet ved valg avgjøres ved 
loddtrekning. 
 
Endring av selskapets vedtekter krever 2/3 flertall. I tillegg kreves godkjenning av Det norske 
Skogselskap. 
 
Ekstraordinært årsmøte kan avholdes når styret finner det nødvendig, eller det kreves av minst 1/3 
av selskapets medlemmer. Innkalling og kunngjøring til ekstraordinært årsmøte skjer som ved 
ordinært årsmøte. 
 
Det skal føres protokoll fra årsmøtets forhandlinger og som skal undertegnes av møteleder og minst 
to medlemmer som velges på årsmøtet blant medlemmene.   
 
 
§ 8 Valgkomiteens arbeid. 
Skogselskapet og Skogplanter Midt Norge AS har siden virksomhetsoverdragelsen av Namdal 
Skogselskap i 2016 hatt samme styre. Valgkomiteens arbeid har stor betydning både for å få 
kontinuitet, fornyelse og mangfold i styret som representerer begge selskaper. 
Valgkomiteens skal finne og innstille kandidater som fremlegges for årsmøte i Skogselskapet i 
Trøndelag. Valgkomiteens innstilling skal være både representativ med hensyn til kjønnsbalanse og 
variasjon i alder, geografi og realistisk for å få oppslutning på årsmøtet. 
Valgkomiteens innstilling leveres daglig leder i Skogselskapet i Trøndelag iht. instruks. 
 
§ 9 Oppløsning og avvikling. 
Beslutning om å oppløse og avvikle selskapet treffes på årsmøtet med flertall, som ved 
vedtektsendring.  
Dersom forslag til oppløsning og avvikling får minst 2/3 flertall av de stemmeberettigede på 
årsmøtet, skal det forelegges nytt ordinært årsmøte. Endelig avgjørelse krever simpelt flertall.  
Selskapets økonomiske midler og eiendommer, ved oppløsningstidspunktet, tilfaller Det norske 
Skogselskap og skal deretter nyttes til det beste for skogbruket i Trøndelag. 
Årsmøtet kan oppnevne et eget styre for gjennomføring av oppløsningen og avviklingen samt ivareta 
de formelle regler som gjelder ved avviklingen.  
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Returadresse: 
Skogselskapet i Trøndelag 

Skolegata 22 
P-bygget 2.etasje 

7713 Steinkjer 
 
 

 
 
 

 
 

SKOGSELSKAPET I TRØNDELAG 
Organisasjonsnummer: 990095159  

Finansierer etablering av klimaskoger   
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